



## ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08  
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

2016 -03- 1 6

Warszawa, dnia \_\_\_\_\_

ZDM/DPZ/ 479 /16/ZZ  
ZDM – DPZ.3411.262.2016.ARU

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych przez ul. Patriotów przy Szkole Podstawowej”

**Numer postępowania DPZ/17/PN/16/16.**

Miasto Stołeczne Warszawa – Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tj. DZ. U z 2015 r. poz. 2164) odpowiada na pytania Wykonawców oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez załączenie poprawionych przedmiarów.

**Pytanie nr 1.**

**Udostępniony na stronie projekt elektryczny na budowę sygnalizacji świetlnej posiada uzgodnienie Wydziału Sygnalizacji ZDM z dn. 26.04.2011 r., które jest ważne przez 18 miesięcy. Czy Zamawiający posiada uzgodnienie dokumentacji, które jest ważne na dzień dzisiejszy? Prosimy o udostępnienie.**

**Odpowiedź:**

Wraz z ogłoszeniem procedury przetargowej przedłużono ważność projektu wykonawczego a wszelkie zmiany w oprzyrządowaniu w stosunku do projektu zamieszczonego w SIWZ uwzględniono w kosztorysach.

**Pytanie nr 2.**

**W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 10 i poz. 11 uwzględniono montaż kabli XzTKMXpw6x2x0,8 oraz XzTKMXpw 10x2x0,8 o łącznej długości 236 m. Natomiast z opisu technicznego oraz rysunków wynika, że w/w powinno zostać ułożonych łącznie 783 m (do kaset przyciskowych i pętli indukcyjnych). Ile metrów kabla Wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót**

**Odpowiedź:**

Zmiany w obmiarach uwzględniono w kosztorysie GKWK-1410/X/I-152/SO/15-A

**Pytanie nr 3.**

**W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 13 uwzględniono montaż kabla YKY 4x10. Natomiast w opisie technicznym na str. 12 i na rys. PA-B-W-E-01.I zaprojektowano kabel YKY 5x10. Który kabel Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.**

**Odpowiedź;**

Zmianę w rodzaju kabla uwzględniono w kosztorysie GKWK-1410/X/I-152/SO/15-A

**Pytanie nr 4**

**W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 17 uwzględniono montaż 14 szt. studni EK-358. Natomiast ani opis techniczny ani rysunki nie uwzględniają takiego zakresu prac. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w studnie w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.**

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić wymienione studnie zgodnie z kosztorysem GKWK-1410/X/I-152/SO/15-A. Ze względów eksploatacyjnych przyjęto montaż studni E-337 na skrajnych pętłach natomiast jako studnie przelotowe i do pozostałych pętli przyjęto montaż studni E-358.

**Pytanie nr 5**

**W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 18 uwzględniono montaż 2 szt. studni EK-337. Natomiast na rysunkach zaprojektowano montaż 16 szt. studni EK-337. Ile studni Wykonawca ma uwzględnić w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.**

**Odpowiedź:**

Należy uwzględnić wymienione studnie zgodnie z kosztorysem GKWK-1410/X/I-152/SO/15-A. Ze względów eksploatacyjnych przyjęto montaż studni E-337 na skrajnych pętłach natomiast jako studnie przelotowe i do pozostałych pętli przyjęto montaż studni E-358.

**Pytanie nr 6**

**W opisie technicznym i na schemacie zaprojektowano montaż złącza pomiarowego ZL. Natomiast kosztorys ofertowy nie uwzględnia tego zakresu prac. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w złącze w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.**

**Odpowiedź:**

Zmiany w obmiarach uwzględniono w kosztorysie GKWK-1410/X/I-152/SO/15-A poz. 22

**Pytanie nr 7**

**W kosztorysie ofertowym na budowę sygnalizacji świetlnej w poz. 54 uwzględniono montaż 150 m przewodu AsXS<sub>n</sub> 4x25. Natomiast w opisie technicznym w/w kabel jest opisany jako istniejący. Czy Wykonawca ma uwzględnić w/w kabel w swojej wycenie? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót.**

**Odpowiedź:**

Ze względów eksploatacyjnych należy przyjąć zgodnie z kosztorysem GKWK-1410/X/I-152/SO/15-A

**Pytanie nr 8**

**W dokumentacji umieszczonej na serwerze jest błąd. Kosztorys i151so15bk.ath w wersji ATH nie jest kosztorysem na roboty drogowe tylko skopiowanym kosztorysem teletechnicznym. Proszę o aktualizację plików.**

**Odpowiedź:**

Poprawione przedmiary znajdują się na stronie Zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonana zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikacje istotnych warunków zamówienia, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie

Poprawione przedmiary umieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego tj. [www.zdm.waw.pl](http://www.zdm.waw.pl) w zakładce: „Zamówienia Publiczne” - „Wykaz Zamówień” nr zamówienia: DPZ/17/PN/16/16.